
Porción de 30 g / 2 cucharadas soperas Porciones p/envase: 4,6

p/porción

(*) Valores Diarios con base a una dieta de 2.000 Kcal u 8400 KJ. Sus valores 
diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades 
energéticas.

Presentación Caja de 36 Doypacks de 140g c/u

Vida útil 1 año a partir de fecha de envasado

Nombre Extracto de tomate Pontevedra

Código de Barras EAN 13 7 730976 822087

Cajas p/pallet

Ingredientes

Información Nutricional

Es otro producto Ituzaingó 1919
Tels.: (+598) 4722 4385 / 4722 9390 / 4723 4087
Paysandú, URUGUAY

Daniel Muñoz 2000
Tels. (+598) 2401 7404 / 2401 7098
Montevideo, URUGUAY

www.pontevedra.com.uye-mail: pontevedra@pontevedra.com.uy

180 cajas (Mercado interno)
198 cajas (Para exportación)

Seguinos en Facebook
y compartí más sabor!
/PontevedraAlimentos
/Pontevedra.Paraguay

Conozca más sobre
nuestros productos

Valor energético

Carbohidratos (g)

Proteínas (g)

Grasas totales (g)

      Grasas trans (g)

Fibra alimentaria (g)

Sodio (mg)

17 kcal=71 kJ

2,8
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0

0

0
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1

1

1

0

-
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6

%VD(*)

3

3

3

2

-

0

18

57 kcal=237 kJ

9,3

2,3

1,1

0

0

437

%VD(*)c/100g

Concentrado de tomates; agua; sal (1%);
conservante INS 202.


